云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会

湖南省水力发电工程学会  文件

广西水力发电工程学会

广东省水力发电工程学会

青海省水力发电工程学会

川水电学[2016]12号

关于联合举办云、贵、川、湘、桂、粤、青七省（区）

水电站运行、检修管理技术研讨会的预备通知

云、贵、川、湘、桂、粤、青各相关会员单位：

根据 2015年广州会议精神，“2016年云、贵、川、湘、桂、

粤、青七省（区）水电站运行、检修管理技术研讨会”由四川省水

力发电工程学会主办。经协商，会议拟定于 2016年 9月下旬在四川

省成都市召开。现启动论文征集工作，有关事宜通知如下：

一、征文内容

1.流域水电站远方集控与现场值守运行经验探索；

2.水电站运行管理创新研究与实践；

3.水电站运行生产中安全管理实践；

4.水电站经济运行分析与探讨；

5.水电站检修、维护管理机制创新研究与实践；

6.智能水电厂建设探索与实践；

7.水电站电气设备管理与检修；

8.水电站坝工设备管理与检修；

9.水电站生产筹备经验；

10.其他相关研究与经验等。

二、征文交稿时间及格式要求

请于 2016年 7月 15 日前，通过电子邮件的方式发送到各单位所

在省水力发电工程学会秘书处。各省学会将论文审核汇总后于 2016

年 7月 15 日前，发送至四川省水力发电工程学会秘书处，由四川省

水电学会统一编印论文集。格式要求见附件。

三、联系方式

云南省水力发电工程学会

联系人：李会屏 电话：0871-63012295 18988473699

邮箱：ynwpsjb@163.com

贵州省水力发电工程学会

联系人：徐 芳 电话：0851-85784372 18008510202

邮箱：820020113@qq.com

四川省水力发电工程学会

联系人：杨 桦 电话：028-82907516 13881742945

邮箱：scssdxh@126.com

湖南省水力发电工程学会

联系人：郭海燕 电话：0731-85075449 13975100296

邮箱：80733102@qq.com

广西水力发电工程学会

联系人：徐 洁 电话：0771-2550973 13978859488

邮箱：gxsdxh@163.com

广东省水力发电工程学会

联系人：伍展阳    电话：020-87364289 18902495083

                  邮箱：gdsdxh@vip.163.com

青海省水力发电工程学会

联系人： 刘艳霞    电话：0971－6322936    13909785386

                   邮箱：qhsdxh@126.com

附件：征文格式及要求

（此页无正文）

主题词：学术交流 会议 通知

云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会 2016年 5 月 23日印发

湖南省水力发电工程学会

广西水力发电工程学会

广东省水力发电工程学会

青海省水力发电工程学会

二○一六年五月二十三日

附件：

征文格式及要求

1. 版式：采用 Word 编排，A4 纸型，版芯 16×24cm，居中。

2．撰写顺序：标题、作者姓名、单位名、城市名、邮政编码、中

文摘要、关键词、正文、参考文献、作者简介及联系方式。

3．标题：一般不超过 20字，2号黑体，居中，上空 2号字 1行。

4．作者姓名：5号楷体，居中，上空 5号字 1行。

5．单位名、城市名及邮政编码：小5号宋体，居中，外加圆括号。

6．中文摘要：小5号宋体，前加小5号黑体“摘要”字样，空 1 字

接排，150～300字。

7．关键词：小5号宋体，前加小5号黑体“摘要”字样，空 1字接

排，3～8个，逗号分隔。

8．正文：不超过5000字，5号宋体。引言不用标题，1、2、3 级

标题采用阿拉伯数字，1级标题 3号黑体，2级标题 4号黑体，3级标题

4号宋体。3级以下标题不另起行，采用阿拉伯数字加括号。 图表、

公式、量与单位的符号等参照科技期刊规范书写。文献引用处用“[1]

、[2-5]”形式上标标注。

9．参考文献：6号宋体，按文中引用顺序编号，序号带点不加方

括号，格式参照 2005 年国家标准（GB/T 7714—2005）书写，不要

缺项。

10．作者简介：放在首页页脚框内，小5号宋体，前加小5号黑

体“作者简介”字样。顺序依次为姓名、性别、出生年月、职称（或

学 位）、现从事职业（或研究方向）、E-mail。